
 ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 213 от 09.08.2019 
 

 КАРАР 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство  

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ 

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

Градостроительным кодексом РФ и во исполнение постановления Правительства Российской 

Федерации от 04.07.2017 №788 «О направлении документов, необходимых для выдачи 

разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме», 

постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.09.2017 №729 «О 

направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и 

разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме», Исполнительный комитет 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан    п о с т а н о в л я е т: 

 1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче 

разрешения на строительство (Приложение № 4), утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 

27.11.2018 № 261  следующие изменения: 

в пункте 2.15 подпункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5) наличие исчерпывающей информации о способах, порядке и сроках 

предоставления муниципальной услуги на информационных стендах, официальном сайте 

района  http://apastovo.tatarstan.ru/ в сети Интернет;». 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте правовой информации 

Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на официальном сайте 

Апастовского муниципального района. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию                 Хасанова А.М. 

Руководитель                                                                          А.Н. Гибадуллин 

 

http://apastovo.tatarstan.ru/

